
XXX LigaMix Staffel 2
08 VfB Grün-Weiß Erfurt - GSC Erfordia :

08 SV Optima / Männer - Post SV Erfurt :

08 Möbisburger SV 1 - 1899 Vieselbach Mix :

08 JSC Stotternheim - KC Elxleben 2 :

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S

1 VfB Grün-Weiß Erfurt 8 11388 14 : 2 1423,50 1615,40 10 : 0 1103,67 4 : 2

2 SV Optima / Männer 8 12379 12 : 4 1547,38 1570,80 8 : 2 1508,33 4 : 2

3 GSC Erfordia 8 12409 8 : 8 1551,13 1545,75 4 : 4 1556,50 4 : 4

4 KC Elxleben 2 8 12385 8 : 8 1548,13 1594,33 6 : 0 1520,40 2 : 8

5 1899 Vieselbach Mix 8 12166 8 : 8 1520,75 1498,00 2 : 4 1534,40 6 : 4

6 JSC Stotternheim 8 12133 8 : 8 1516,63 1527,50 4 : 4 1505,75 4 : 4

7 Möbisburger SV 1 8 11330 4 : 12 1416,25 1441,75 2 : 6 1390,75 2 : 6

8 Post SV Erfurt 8 11462 2 : 14 1432,75 1429,25 0 : 8 1436,25 2 : 6

Heim Auswärts

Montag Matthias 431 Grün-Weiß Erfurt Otto Swen 458 GSC Erfordia

Eilmes Bernd 425 Grün-Weiß Erfurt Exner Steffen 428 KC Elxleben 2

Föhr Eckhardt 408 SV Optima Lemmer Günter 415 Post SV

Fuchs Konstantin 401 Möbisburger SV Möllendorf Dagmar 412 Vieselbach Mix

Fuchs Petra 400 Grün-Weiß Erfurt Preising Sebastian 404 GSC Erfordia

Koch Olaf 400 JSC Stotternheim Nahm Klaus 403 Vieselbach Mix

Neumann Jürgen 396 JSC Stotternheim Stoffel Lutz 392 Vieselbach Mix

Müller Detlef 392 SV Optima Möllendorf Bernd 379 Vieselbach Mix

Engler Horst 385 Grün-Weiß Erfurt Ambos Frank 367 GSC Erfordia

Rajkai Csaba 385 SV Optima Hetzel Jens 360 KC Elxleben 2

Montag Matthias 431 Grün-Weiß Erfurt Otto Swen 458 GSC Erfordia

Eilmes Bernd 425 Grün-Weiß Erfurt Exner Steffen 428 KC Elxleben 2

Föhr Eckhardt 408 SV Optima Lemmer Günter 415 Post SV

       Als Mannschaft der Woche 2565 Holz

Heim-Rekord 1641 Grün Weiß Erfurt Auswärts-Rekord 1679 Grün-Weiß Erfurt

Einzel-Heim-Rekord 446 Otto Sven Einzel-Auswärts-Rekord 462 Schäfer Mario

    Mannschaft der Woche

A/PH/P

    Die Top Ten der Woche

1559
1584
1404
1586
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1. 1. Montag Matthias Grün-Weiß Erfurt 0 2 451,50 6 425,00 8 431,63 0 431 461 0
2. 2. Otto Swen GSC Erfordia 0 4 439,50 3 411,67 7 427,57 0 458 458 neu 0
3. 3. Neumann Jürgen JSC Stotternheim 0 2 423,50 4 403,00 6 409,83 0 396 444 0
4. 4. Langbein A. ( Ersatz ) Grün-Weiß Erfurt 0 1 421,00 1 414,00 2 417,50 0 0 421 0
5. 5. Föhr Eckhardt SV Optima 0 2 414,00 6 397,00 8 401,25 0 408 436 0
6. 6. Schäfer Mario KC Elxleben 2 0 4 406,75 3 425,33 7 414,71 0 0 462 0
7. 7. Preising Sebastian GSC Erfordia 0 5 406,00 1 375,00 6 400,83 0 404 443 0

10. 8. Exner Steffen KC Elxleben 2 0 6 405,83 3 409,33 9 407,00 0 428 438 0
8. 9. Fuchs Petra Grün-Weiß Erfurt 0 2 404,50 6 406,50 8 406,00 0 400 419 0
9. 10. Eilmes Bernd Grün-Weiß Erfurt 0 1 404,00 5 408,20 6 407,50 0 425 425 neu 0

12. 11. Möllendorf Dagmar Vieselbach Mix 0 5 403,20 0 0,00 5 403,20 0 412 412 neu 0
11. 12. Lämmerhirt Frank SV Optima 0 1 401,00 4 393,50 5 395,00 0 374 444 0
13. 13. Eltschkner Norbert SV Optima 0 2 398,50 3 389,67 5 393,20 0 0 419 0
15. 14. Engler Horst Grün-Weiß Erfurt 0 1 397,00 4 398,75 5 398,40 0 385 445 0
14. 15. Stoffel Lutz Vieselbach Mix 0 3 396,00 1 387,00 4 393,75 0 392 404 0
16. 16. Müller Detlef SV Optima 0 2 395,50 6 400,00 8 398,88 0 392 436 0
17. 17. Jess Saskia JSC Stotternheim 0 2 395,50 3 383,00 5 388,00 0 0 414 0
19. 18. Nahm Klaus Vieselbach Mix 0 5 395,20 2 379,00 7 390,57 0 403 422 0
18. 19. Huke Manfred JSC Stotternheim 0 3 393,33 5 385,00 8 388,13 0 365 415 0
21. 20. Lemmer Günter Post SV 0 5 391,60 3 397,33 8 393,75 0 415 418 0
20. 21. Reichel Marco Vieselbach Mix 0 3 386,33 1 168,00 4 331,75 0 0 411 1
22. 22. Möllendorf Bernd Vieselbach Mix 0 5 383,20 2 406,50 7 389,86 0 379 419 0
24. 23. Kapfenberger J. Möbisburger SV 0 2 382,00 4 368,00 6 372,67 0 358 406 0
25. 24. G.Knüppelholz(Ersatz) Grün-Weiß-Erfurt 0 1 377,00 0 0,00 1 377,00 0 0 377 0
26. 25. Hempel Lutz Post SV 0 3 375,67 4 365,75 7 370,00 0 0 390 0
23. 26. Müller Erhard GSC Erfordia 0 3 373,67 3 391,33 6 382,50 0 355 412 0
27. 27. Hetzel Jens KC Elxleben 2 0 6 372,50 3 393,00 9 379,33 0 360 405 0
28. 28. Schlothauer Jens Möbisburger SV 0 3 371,00 4 364,25 7 367,14 0 363 381 0
29. 29. Ambos Frank GSC Erfordia 0 5 370,00 2 390,50 7 375,86 0 367 424 0
30. 30. Lang Peter ( Ersatz ) Möbisburger SV 0 1 369,00 0 0,00 1 369,00 0 0 369 0
32. 31. Koch Olaf JSC Stotternheim 0 3 363,67 5 378,80 8 373,13 0 400 400 neu 0
31. 32. Sauer Karsten KC Elxleben 2 0 4 363,50 1 350,00 5 360,80 0 351 395 0
33. 33. Giebel Monika Vieselbach Mix 0 1 363,00 2 400,00 3 387,67 0 0 429 0
34. 34. Hermann Ralf JSC Stotternheim 0 4 362,75 2 368,00 6 364,50 0 368 375 0
35. 35. Fuchs Konstantin Möbisburger SV 0 4 361,50 4 373,00 8 367,25 0 401 401 neu 0
36. 36. Schenk Peter (Ersatz) Vieselbach Mix 0 1 361,00 0 0,00 1 361,00 0 0 361 0
37. 37. Heede Ottmar GSC Erfordia 0 1 357,00 2 392,50 3 380,67 0 0 395 0
39. 38. Möbius Rolf GSC Erfordia 0 1 352,00 3 357,00 4 355,75 0 0 378 0
40. 39. Rajkai Csaba SV Optima 0 3 350,00 4 382,00 7 368,29 0 385 389 0
38. 40. Urland Klaus Post SV 0 4 346,75 4 345,50 8 346,13 0 324 375 0
41. 41. Jablokoff  Manfred Post SV 0 3 345,33 4 334,25 7 339,00 0 345 357 0
42. 42. Brüheim Gerhard JSC Stotternheim 0 1 341,00 1 323,00 2 332,00 0 0 341 0
43. 43. Morgenstern Peter Post SV 0 2 337,00 0 0,00 2 337,00 0 0 361 0
44. 44. Reichelt Dietmar Post SV 0 3 330,67 1 343,00 4 333,75 0 320 352 0
46. 45. Lämmerhirt Nico SV Optima 0 2 329,00 1 360,00 3 339,33 0 0 360 0
45. 46. Beyer Jan KC Elxleben 2 0 4 327,75 2 375,00 6 343,50 0 321 377 0
47. 47. W.Schlothauer(Ersatz) Möbisburger SV 0 1 322,00 0 0,00 1 322,00 0 0 322 0
48. 48. Kraft Harry JSC Stotternheim 0 1 322,00 0 0,00 1 322,00 0 0 322 0
49. 49. Krug Markus Möbisburger SV 0 3 321,67 1 326,00 4 322,75 0 0 340 0
50. 50. Schlothauer Robert Möbisburger SV 0 2 287,00 3 325,67 5 310,20 0 339 339 neu 0
51. 51. Kammlott Günther Vieselbach Mix 0 1 279,00 2 347,00 3 324,33 0 0 348 0
52. 52. Knoll H.Joachim GSC Erfordia 0 0 0,00 2 384,50 2 384,50 0 0 388 0
53. 53. Ferker Bärbel ( Ersatz ) Grün-Weiß Erfurt 0 0 0,00 1 384,00 1 384,00 0 0 384 0
54. 54. Kammlott Patrick Vieselbach Mix 0 0 0,00 1 359,00 1 359,00 0 0 359 0
55. 55. Heusch Katharina Vieselbach Mix 0 0 0,00 1 357,00 1 357,00 0 0 357 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Montag Matthias Grün-Weiß Erfurt 8 431 3453 431,63 2293 286,63 1160 145,00 45 5,63
2. 2. Otto Swen GSC Erfordia 7 458 2993 427,57 2033 290,43 960 137,14 38 5,43
3. 3. Langbein A. ( Ersatz ) Grün-Weiß Erfurt 2 0 835 417,50 572 286,00 263 131,50 12 6,00
4. 4. Schäfer Mario KC Elxleben 2 7 0 2903 414,71 2006 286,57 897 128,14 48 6,86
5. 5. Neumann Jürgen JSC Stotternheim 6 396 2459 409,83 1762 293,67 697 116,17 39 6,50
8. 6. Eilmes Bernd Grün-Weiß Erfurt 6 425 2445 407,50 1645 274,17 800 133,33 33 5,50
7. 7. Exner Steffen KC Elxleben 2 9 428 3663 407,00 2589 287,67 1074 119,33 78 8,67
6. 8. Fuchs Petra Grün-Weiß Erfurt 8 400 3248 406,00 2228 278,50 1020 127,50 55 6,88
10. 9. Möllendorf Dagmar Vieselbach Mix 5 412 2016 403,20 1428 285,60 588 117,60 40 8,00
11. 10. Föhr Eckhardt SV Optima 8 408 3210 401,25 2276 284,50 934 116,75 56 7,00
13. 11. Preising Sebastian GSC Erfordia 6 404 2405 400,83 1635 272,50 770 128,33 40 6,67
14. 12. Müller Detlef SV Optima 8 392 3191 398,88 2245 280,63 946 118,25 78 9,75
9. 13. Engler Horst Grün-Weiß Erfurt 5 385 1992 398,40 1386 277,20 606 121,20 37 7,40
12. 14. Lämmerhirt Frank SV Optima 5 374 1975 395,00 1392 278,40 583 116,60 45 9,00
19. 15. Lemmer Günter Post SV 8 415 3150 393,75 2254 281,75 896 112,00 86 10,75
15. 16. Stoffel Lutz Vieselbach Mix 4 392 1575 393,75 1154 288,50 421 105,25 49 12,25
16. 17. Eltschkner Norbert SV Optima 5 0 1966 393,20 1405 281,00 561 112,20 52 10,40
20. 18. Nahm Klaus Vieselbach Mix 7 403 2734 390,57 1955 279,29 779 111,29 67 9,57
17. 19. Möllendorf Bernd Vieselbach Mix 7 379 2729 389,86 1905 272,14 824 117,71 52 7,43
18. 20. Huke Manfred JSC Stotternheim 8 365 3105 388,13 2176 272,00 929 116,13 69 8,63
21. 21. Jess Saskia JSC Stotternheim 5 0 1940 388,00 1367 273,40 573 114,60 42 8,40
23. 22. Giebel Monika Vieselbach Mix 3 0 1163 387,67 863 287,67 300 100,00 43 14,33
24. 23. Knoll H.Joachim GSC Erfordia 2 0 769 384,50 548 274,00 221 110,50 22 11,00
25. 24. Ferker Bärbel ( Ersatz )Grün-Weiß Erfurt 1 0 384 384,00 278 278,00 106 106,00 15 15,00
22. 25. Müller Erhard GSC Erfordia 6 355 2295 382,50 1662 277,00 633 105,50 72 12,00
27. 26. Heede Ottmar GSC Erfordia 3 0 1142 380,67 811 270,33 331 110,33 27 9,00
26. 27. Hetzel Jens KC Elxleben 2 9 360 3414 379,33 2430 270,00 984 109,33 99 11,00
29. 28. G.Knüppelholz(Ersatz) Grün-Weiß-Erfurt 1 0 377 377,00 282 282,00 95 95,00 11 11,00
28. 29. Ambos Frank GSC Erfordia 7 367 2631 375,86 1870 267,14 761 108,71 88 12,57
32. 30. Koch Olaf JSC Stotternheim 8 400 2985 373,13 2140 267,50 845 105,63 97 12,13
30. 31. Kapfenberger J. Möbisburger SV 6 358 2236 372,67 1583 263,83 653 108,83 72 12,00
31. 32. Hempel Lutz Post SV 7 0 2590 370,00 1837 262,43 753 107,57 71 10,14
33. 33. Lang Peter ( Ersatz ) Möbisburger SV 1 0 369 369,00 270 270,00 99 99,00 18 18,00
35. 34. Rajkai Csaba SV Optima 7 385 2578 368,29 1824 260,57 754 107,71 91 13,00
38. 35. Fuchs Konstantin Möbisburger SV 8 401 2938 367,25 2155 269,38 783 97,88 122 15,25
34. 36. Schlothauer Jens Möbisburger SV 7 363 2570 367,14 1894 270,57 676 96,57 86 12,29
36. 37. Hermann Ralf JSC Stotternheim 6 368 2187 364,50 1619 269,83 568 94,67 76 12,67
39. 38. Schenk Peter (Ersatz) Vieselbach Mix 1 0 361 361,00 274 274,00 87 87,00 12 12,00
37. 39. Sauer Karsten KC Elxleben 2 5 351 1804 360,80 1309 261,80 495 99,00 60 12,00
40. 40. Kammlott Patrick Vieselbach Mix 1 0 359 359,00 256 256,00 103 103,00 17 17,00
41. 41. Heusch Katharina Vieselbach Mix 1 0 357 357,00 260 260,00 97 97,00 18 18,00
42. 42. Möbius Rolf GSC Erfordia 4 0 1423 355,75 1009 252,25 414 103,50 52 13,00
43. 43. Urland Klaus Post SV 8 324 2769 346,13 2043 255,38 726 90,75 109 13,63
44. 44. Beyer Jan KC Elxleben 2 6 321 2061 343,50 1518 253,00 543 90,50 82 13,67
45. 45. Lämmerhirt Nico SV Optima 3 0 1018 339,33 776 258,67 242 80,67 55 18,33
47. 46. Jablokoff  Manfred Post SV 7 345 2373 339,00 1712 244,57 661 94,43 97 13,86
48. 47. Morgenstern Peter Post SV 2 0 674 337,00 493 246,50 181 90,50 34 17,00
46. 48. Reichelt Dietmar Post SV 4 320 1335 333,75 951 237,75 384 96,00 61 15,25
49. 49. Brüheim Gerhard JSC Stotternheim 2 0 664 332,00 498 249,00 166 83,00 42 21,00
50. 50. Reichel Marco Vieselbach Mix 4 0 1327 331,75 837 209,25 490 122,50 28 7,00
51. 51. Kammlott Günther Vieselbach Mix 3 0 973 324,33 721 240,33 252 84,00 53 17,67
52. 52. Krug Markus Möbisburger SV 4 0 1291 322,75 910 227,50 381 95,25 71 17,75
53. 53. Kraft Harry JSC Stotternheim 1 0 322 322,00 221 221,00 101 101,00 12 12,00
54. 54. W.Schlothauer(Ersatz) Möbisburger SV 1 0 322 322,00 249 249,00 73 73,00 21 21,00
55. 55. Schlothauer Robert Möbisburger SV 5 339 1551 310,20 1192 238,40 359 71,80 126 25,20
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